

Three M ApS

Metalvej 11B, 4180 Sorø

CVR-nr. 36 94 61 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Mads Holstein Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Three M ApS Metalvej 11B 4180 Sorø
	CVR-nr.: 36 94 61 80
	Stiftet: 20. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Holstein Vest Marianne Holstein Vest
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Three M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.073 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.073.138	2.105.178
1 Personaleomkostninger	-1.633.771	-1.734.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.167	-24.124
Driftsresultat	435.200	346.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.292	-18.304
Resultat før skat	366.908	328.453
Skat af årets resultat	-83.827	-56.997
Årets resultat	283.081	271.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	158.081	146.456
Disponeret i alt	283.081	271.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.944
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.944
Deposita	34.650	34.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.650	34.650
Anlægsaktiver i alt	34.650	41.594
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.090.887	1.046.141
Varebeholdninger i alt	1.090.887	1.046.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.202	557.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.728
Udskudte skatteaktiver	0	5.265
Tilgodehavender i alt	698.202	568.447
Likvide beholdninger	216.828	763.283
Omsætningsaktiver i alt	2.005.917	2.377.871
Aktiver i alt	2.040.567	2.419.465

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.017.971	859.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Egenkapital i alt	1.192.971	1.034.890
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.007	49.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.007	49.007
Gæld til pengeinstitutter	4.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.483	227.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.694	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.929	163.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.562	77.462
Anden gæld	384.464	867.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.589	1.335.568
Gældsforpligtelser i alt	847.596	1.384.575
Passiver i alt	2.040.567	2.419.465

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	713.434	0	763.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.456	125.000	271.456
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	859.890	125.000	1.034.890
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.081	125.000	283.081
	50.000	1.017.971	125.000	1.192.971

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.879	1.716.544
Andre omkostninger til social sikring	10.130	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	17.762	10.937
	<u>1.633.771</u>	<u>1.734.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.292	18.304
	<u>68.292</u>	<u>18.304</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Three M Holding ApS, CVR-nr. 36929499, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Holstein Vest

Direktør

Serienummer: 6dbb92d8-5c1a-4f4f-bfff-39f3dec6a640

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 14:00:16 UTC



Mads Holstein Vest

Direktør

Serienummer: e29b9521-741c-4d16-b987-c5deed059446

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 14:49:56 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 14:54:12 UTC



Mads Holstein Vest

Dirigent

Serienummer: e29b9521-741c-4d16-b987-c5deed059446

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-06-28 17:43:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: LKWJM-2WQEM-T413Q-VI35W-O10KS-QNEUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>